
 

 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
Nemocniční 898/20A 
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava  
T 596 191 111 www.mnof.cz 

IČO: 00635162 
DIČ: CZ00635162 
Číslo účtu:  374027793/0300 

Darovací účet: 374028083/0300 

Platnost od 15. 4. 2024 

Ubytování/stravování 
CENÍK PLACENÝCH SLUŽEB 

 
  

Služby poskytované pacientům MNO nehrazené zdravotní 
pojišťovnou 

 

  

NADSTANDARDNÍ UBYTOVÁNÍ – 1 DEN 
Cena v Kč 

vč. DPH 

Jednolůžkový pokoj (mimo odd. Gynekologie a porodnictví) 770,00 

Jednolůžkový pokoj – společné sociální zařízení 550,00 

Jednolůžkový pokoj LDN Radvanice - společné sociální zařízení 220,00 

Poplatky za telefonní hovory budou účtovány zvlášť podle skutečných 
nákladů. 

dle  
skutečnosti  

  POBYT PRŮVODCE HOSPITALIZOVANÉHO DÍTĚTE 
Zdravotní pojišťovnou je hrazen pobyt průvodce v nemocnici pouze u 
pacienta mladšího šesti let. U starších osob se pobyt průvodce 
v nemocnici považuje za ústavní ošetřování jen se souhlasem 
revizního lékaře – viz Zákon 48/1997 Sb. § 25 odst.1. 
Pokud provozní možnosti daného oddělení dovolí, můžeme na žádost 
blízké osoby umožnit ústavní pobyt i průvodci starších osob.  

 
Pronájem nemocničního pokoje průvodci za 1 den pobytu    

a) ubytování 560,00 

b) celodenní stravování  269,00 

Ubytování – pobyt průvodce hospitalizovaného dítěte za 1 den 
pobytu    

a) pronájem lůžka v nemocničním pokoji 390,00 

b) celodenní stravování  269,00 

c) oběd 108,00 

  

Ubytování ve Správní budově    

a) dvoulůžkový pokoj – při ubytování 1 osoby (1 osoba/den) 800,00 

b) dvoulůžkový pokoj – při ubytování 2 osob (1 osoba/den) 600,00 

c) přistýlka pro dítě – při ubytování 2 osob 0,00 



 

 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
Nemocniční 898/20A 
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava  
T 596 191 111 www.mnof.cz 

IČO: 00635162 
DIČ: CZ00635162 
Číslo účtu:  374027793/0300 

Darovací účet: 374028083/0300 

Platnost od 15. 4. 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ubytování (krátkodobé) ve Správní budově pro zaměstnance 
Cena v Kč 

vč. DPH  

a) dvoulůžkový pokoj – při ubytování 1 osoby (1 osoba/měsíc) 6 720,00 

b) dvoulůžkový pokoj – při ubytování 2 osob (1 osoba/měsíc) 4 470,00 

c) přistýlka pro dítě – při ubytování 2 osob 0,00 

  

Ubytování v Centru hyperbarické medicíny (budova K)  

a) dvoulůžkový pokoj – při ubytování 1 osoby (1 osoba/den) 1000,00 

b) dvoulůžkový pokoj – při ubytování 2 osob (1 osoba/den) 800,00 

  

Poplatek z pobytu dle obecně závazné vyhlášky č. 21/2019 SMO ze 
dne 1. 1. 2020 

1 osoba/za každý započatý den pobytu, s výjimkou dne jeho počátku 35,00 


